
D127

DEC121684INP

Décision  portant  fermeture  du  GDR  n°  2998  intitulé  « Intéractions  de  
l’hydrogène et ses isotopes avec des surfaces (ARCHES) » 

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n°82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ;

Vu la  décision n° 920520SOSI  du 24 juillet  1992 modifiée portant  organisation et 
fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ;

Vu la  décision n° 050043DAJ du 10  octobre  2005 modifiée relative au suivi  et  à  
l'évaluation des unités et chercheurs relevant du CNRS ;

Vu la décision n° 10A013DSI du 26 mars 2010 portant création et renouvellement des 
GDR (à composantes exclusivement CNRS) ;

DECIDE :

Article 1

Est fermé, à compter du 1er janvier 2012, le GDR n° 2998 intitulé « Intéractions de 
l’hydrogène et ses isotopes avec des surfaces (ARCHES) ».

Article 2 

A cette même date, il est mis fin au mandat de Monsieur Marc Chatelet en tant que 
directeur de ce GDR.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 

Alain Fuchs


